2023 年６月 23 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 c o l y

代 表 者 名 代表取締役社長   中島  瑞木

 (コード番号：4175 東証グロース)

問 合 せ 先 執行役員管理本部長 村上 寛奈

   (TEL 03-3505-0333)

常設店舗「coly more! 心斎橋 PARCO店」オープンのお知らせ

この度、株式会社 coly（本社：東京都港区赤坂、代表取締役社長：中島 瑞木）は、当社 IP を利用した商

品や他社コラボ商品を販売する常設店舗「coly more! 心斎橋 PARCO 店」を、オープンすることといたしまし

たので、お知らせいたします。

１． 「coly more! 心斎橋 PARCO 店」の概要

（１） 所 在 地 大阪府大阪市中央区心斎橋筋 1 丁目８－３ 心斎橋パルコ６F

（２） オープン予定日 2023 年７月 14 日（金）

（３） 営 業 時 間 10：00～20：00（心斎橋 PARCO に準ずる）

（４） 契 約 面 積 約 32 坪

（５） 取 扱 商 品 当社 IP を利用した商品、他社コラボ商品等

  ■店舗イメージ図

２． コンセプト

coly の作品を、もっとそばに。の思いは変わらず

株式会社 coly のオフィシャルストアが心斎橋 PARCOにオープンします。

いつも coly の作品を愛してくださるみなさまはもちろん、

はじめましての方にも、coly の作品の魅力をもっともっと届けたい。

そんな思いを込めた店舗となっております。

coly more!では、作品を通してあなたの毎日をもっと豊かにする、

日々のトキメキをお届けします。

  ■取扱商品例

３． 今後の展望

当社は今後の成長戦略の一つとして「メディア事業」に注力しており、グッズ販売を行う「coly

more!」や飲食店「coly cafe!」等を自社運営で展開しております。「coly more!心斎橋 PARCO 店」は、

2022 年４月にオープンした「coly more!池袋 PARCO 店」に続く常設店舗として、ユーザー様が当社の IP

に触れていただく機会を提供し、当社の作品の魅力をお伝えしてまいります。今後も当社は、各店舗の運

営や様々なリアルイベント等を実施し、メディア事業の拡大を目指します。

※「coly more!心斎橋 PARCO店」は、運営を株式会社コンテンツシードに委託しております。

【株式会社 coly 会社概要】

商 号 ： 株式会社 coly

代 表 者 ： 中島 瑞木

所 在 地 ： 〒107－0052 東京都港区赤坂４－２－６ 住友不動産新赤坂ビル５階

設 立 ： 2014年２月３日

事 業 内 容 ： モバイルオンラインゲームの企画・開発・運営、MD（マーチャンダイジング）

資 本 金 ： 1,913百万円

証券コード ： 東京証券取引所グロース市場（証券コード：4175）

U R L ： https://colyinc.com/